MEHACTEPCTBO OBPASOBAHNS B HAYKH POCCHMCKOM GEJEPAIVIN
GEAEPAJIEHOE FTOCYJAPCTBEHHOE BIODKETHOE OBPA3OBATEIBHOE YUPEKIEHUE
5 BHICIIETO OBPA3OBAHMS ‘
«POCTOBCKUHA rOCYQAPCTBEHHDLIVI SKOHOMWYECKUIA YHUBEPCUTET (PUHX)»

HPUKA3Z

et « ALy Of 2078, . Ne 3P fé%fé

O 3a4uuCleHHd CTYISHTOB Ha 1 Kype

3209HOR (PopMel 0OyUeHNS Ha MeCTa 10 I0roBOpaM

06 OKa3aHMH IUIATHRX 00pa30BaTelIbHbIX YCIyT

5 hrman PTBOY BO «PI'DY (PUHX)» r. Mumieposo
Pocrosckolt obnacti

TIPUKA3BIBATO:

Ha ocHOBaHHH IIPOTOKONA éaceﬂaﬁuﬂ npuemHoit xomuccun Ne 16 ot 16.08.2018
r. U B coorsercTiy ¢ Ilpapunamu npuema B «PI3Y (PHHX)» 2018 r. 3849UCIATE C
«01» centsabps 2018 T. B YHCaO CTyneHTOB Ha 1 Kype 3309HOR QOpMEI 00ydYEeHHS Ha
MECTa TIO JOToBOpaM 06 OKA3aHHH INATHBIX 00pasoBaTeNBHBIX YCIYT CICAYIOIWX

TTHII, COTIIACHO MpHiaraéMbelx CIIHCKOB.

[TpunoxeHue: CIIUCKN Ha 3 TUCTaX.

H.o. pexropa AY. Ane0eKkoB
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40.03.01 FOpucnpyaeHuus

Herouka [lapest EBrenbeBHa

Kaukun MakcuMm I'ennagueBuy
Kononeesa Onus JImutpuena
JlutoBuenko Cepreit AnekceeBud
MaromenxanoB ['am3at [llamcyaunoBuu
Makapenko Bnagumup Cepreesuu
MapkuanoB Edpum AnexcanapoBuy
MupomnnkoB Kupuin Uropsesuy
MoxoBa Tartssina IropeBHa
ITono3oBa Enena BanepreBHa
Pesenko Banepuii CepreeBuu
CapmakenieBa Onbra BnagumuposHa
CuBokonenko Koncrantun KOpbeBuu
Cxkpunauk Mapuna Onerossa

OO6umr.
52
64
72
84
80
84
88
52
72
64
76
84
72
72

Pyc.

36
48
80
92
92
100
88
36
80
76
80
92
64
72

Hcr.

56
72
72
68
56
80
60
56
68
60
64
68
60
76

Nun.
JIOCT.
0

O O OO OO0 OO0 oOoOoOo

Cymma
144
184
224
244
228
264
236
144
220
200
220
244
196
220



N

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

38.03.02 MenenkMeHT

Abnynxaesa Mapruna MuxaiinoBHa

Anamsin Aptyp OranHecoBu4
Anmuesa ['ronpmupa Tanat KbI3bl
— rpaxxaanka AszepOaiipkana

Bbaryna Onecst AnekcanapoBHa
babapuka Anactacus [letpoBHa
— TpaKJaaHKa Y KpauHbI

bonnapes Anexkcannp CepreeBuy
bonnapesa Mpuna AnaTonbeBHa
bounaps Jlnana AnekcanapoBHa
Bamoxos Bagum HUropesnu
Bapsaunpina Enena BsdecinaBoBHa
Bacunenxko Jlronmuina BiiagumupoBsHa
BnacoBa Anéna AnekceeBHa
["acanoB Opxan 3aypoBu4

I'yoenko Tatbsina FOpneBHa
Jy6unun Jlenuc CepreeBuy
Eroposa Buonerra BnanguciasoBaa
NBaxHeHko AHTOH AJIEKCaHIPOBUY
KaszmepoB Amnapeii CepreeBuu
Kanununa Jlrogmuna BiianumupoBHa
Koxewmsakuna KOnust DnyapnoBHa
Kontes lBan Cepreesuu

Kopnzanze ['mBu OmapueBny
Jlapnna Anacracusa EBrenseBHa
JlecunkoB MBaH AHaTonbeBUY
JIpicenko Enena BiiagumupoBHa
Mapuenko AHzpeit AneKkcaHapOBUY
MupomHanueHKo Anlekcanap AHAPHUAHOBUY
MockoBkuH Brnagnmup Onerosny
OBuapenko Mpuna AnekcanipoBHa

[ToaropuoB Makcum JleonnaoBuy
[TpokodbeBa Anecst BacunbeBHa
— rpaxxaanka benopyccun

Pomanuenko Bukrtopus AnexkcanapoBHa
Pribankun AHTOH AHApeeBUY

Canenko Cepreii CepreeBnu

Cucuna Jlapps Bnagumuposna
Crynuenko AHHa AJeKCaHIpOBHA
TapakanoB Anekcannp HukonaeBnu
Texkewmes Hypcynran Bukroposuu
VYwmanen Bnagumup Cepreesnu
Yenypuenko Enena Hukonaesna
UykaBoBa Onbra AnekceeBHa

O0m.

92
60

44
72

84
44
44
42
54
72
80
88
80
76
60
60
88
52
92
80
80
58
64
48
44
64
56
44
80
64

72
72
52
92
72
88
72
64
80
80
52

Pyc.

76
41

44
88

92
96
76
59
59
80
40
80
92
84
40
36
84
48
80
43
44
65
64
56
72
44
96
64
67
44

64
55
100
84
96
72
92
36
40
80
88

Mar.

39
60

36
40

40
40
40
39
39
44
39
39
45
40
34
40
45
34
39
44
40
39
40
40
40
40
40
45
44
40

34
64
45
55
50
39
40
34
39
40
55

%0308
JIOCT.
5
0
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Cymma
212
161

124
200

216
180
160
140
152
196
164
207
217
200
134
136
217
134
216
167
164
162
168
144
156
148
192
153
191
148

170
196
197
231
218
199
204
134
159
200
195
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38.03.01 Dxonomuka

AntonoBa Mapus JImutprieBHa
Antonuuk Anacracust CepreeBHa
bazoBas AnuHa AnekceeBHa
bezorocnas Onusa AnexceeBHa
buptronuna Enena BnagumupoBHa
Bepemees Hukomnaii CepreeBuu
I'epacumenko Onecs BsiuecnaBoBHa
I'onnycosa Tartesina EBrenbeBHa
I'ynkoa SpocnaBa BiagumupoBHa
KonecaukoBa Kcenust ButanbeBHa
KpupomnycroBa Kpuctuna MBanoBHa
Ky3nenosa Enena bopucosHa
Jluanuenko Osbra AjieKCaHIpOBHA
Hoc Hatanus AnatonbeBHa
[ToznasikoBa Muecca CepreeBHa
PaduxoBa Anacracus CepreeBHa
Canamaxuna Anacracus [laBnoBHa
CanamaxuHna Jlapps KoHcTaHTHHOBHA
UepenkoBa AnHa MnbuHuuHa
Umynesa Exarepuna AHaTtonbeBHA
Umynesa IOnna AHaTosbEBHA
[Henectsaxona IOnus AnexcanapoBHa

OO0m1.

80
68
88
46
64
72
60
64
74
54
44
45
68
52
52
76
64
60
64
88
68
72

Pyc.

40
80
50
48
96
76
96
76
48
64
40
41
96
80
59
92
72
84
80
84
84
52

Mar.

80
40
39
34
40
34
44
40
40
33
34
34
40
40
59
40
40
40
34
55
40
40

Nun.
JIOCT.
0

O O UT O O OO OO0 O0ODO0ODO0ODO0OO0OUIoOOoO o oo

Cymma
200
188
177
128
200
182
205
180
162
151
118
120
204
172
170
208
176
184
178
232
192
164





