МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

прика3

от «<u>14</u>» <u>Ов</u> 2018г.

№ 384/4Kgb

О зачислении студентов на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в филиал ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» г. Миллерово Ростовской области

приказываю:

На основании протокола заседания приемной комиссии № 16 от 16.08.2018 г. и в соответствии с Правилами приема в «РГЭУ (РИНХ)» 2018 г. зачислить с «01» сентября 2018 г. в число студентов на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, согласно прилагаемых списков.

Приложение: списки на 3 листах.

И.о. ректора

А.У. Альбеков

40.03.01 Юриспруденция

		Общ.	Pyc.	Ист.	Инд.	Суппи
		•	•		дост.	Сумма
1	Деточка Дарья Евгеньевна	52	36	56	0	144
2	Качкин Максим Геннадиевич	64	48	72	0	184
3	Колодеева Юлия Дмитриевна	72	80	72	0	224
4	Литовченко Сергей Алексеевич	84	92	68	0	244
5	Магомедханов Гамзат Шамсудинович	80	92	56	0	228
6	Макаренко Владимир Сергеевич	84	100	80	0	264
7	Маркианов Ефим Александрович	88	88	60	0	236
8	Мирошников Кирилл Игорьевич	52	36	56	0	144
9	Мохова Татьяна Игоревна	72	80	68	0	220
10	Полозова Елена Валерьевна	64	76	60	0	200
11	Ревенко Валерий Сергеевич	76	80	64	0	220
12	Сармакешева Ольга Владимировна	84	92	68	0	244
13	Сивоконенко Константин Юрьевич	72	64	60	0	196
14	Скрипник Марина Олеговна	72	72	76	0	220

38.03.02 Менеджмент

		, ,	Инд.			
		Общ.	Pyc.	Мат.	дост.	Сумма
1	Абдулхаева Марина Михайловна	92	76	39	5	212
2	Адамян Артур Оганнесович	60	41	60	0	161
3	Алиева Гюльмира Талат кызы					
	 гражданка Азербайджана 	44	44	36	0	124
4	Бацула Олеся Александровна	72	88	40	0	200
5	Бабарика Анастасия Петровна	84	92	40	0	216
	- гражданка Украины - гражданка Украины - Сопросовую	64 44		40		
6 7	Бондарев Александр Сергеевич	44 44	96 76	40	0	180
	Бондарева Ирина Анатольевна	44	76 50		0	160 140
8	Бондарь Диана Александровна		59 50	39		
9	Валюхов Вадим Игоревич	54 72	59 80	39 44	0	152
10	Варяницына Елена Вячеславовна	72	80	44	0	196
11 12	Василенко Людмила Владимировна Власова Алёна Алексеевна	80	40	39	5	164
		88	80	39 45	0	207
13	Гасанов Орхан Заурович	80	92 84	45	0	217
14	Губенко Татьяна Юрьевна	76	84	40	0	200
15	Дубинин Денис Сергеевич	60	40	34	0	134
16	Егорова Виолетта Владиславовна	60	36	40	0	136
17	Ивахненко Антон Александрович	88 52	84	45 24	0	217
18	Казмеров Андрей Сергеевич	52	48	34	0	134
19	Калинина Людмила Владимировна	92	80	39	5	216
20	Кожемякина Юлия Эдуардовна	80	43	44	0	167
21	Коптев Иван Сергеевич	80	44	40	0	164
22	Кордзадзе Гиви Омариевич	58	65	39	0	162
23	Ларина Анастасия Евгеньевна	64	64	40	0	168
24	Лесников Иван Анатольевич	48	56 72	40	0	144
25	Лысенко Елена Владимировна	44	72	40	0	156
26	Марченко Андрей Александрович	64	44	40	0	148
27	Мирошниченко Александр Андрианович	56	96	40	0	192
28	Московкин Владимир Олегович	44	64	45	0	153
29	Овчаренко Ирина Александровна	80	67	44	0	191
30	Подгорнов Максим Леонидович Прокофьева Алеся Васильевна	64	44	40	0	148
31	- гражданка Белоруссии	72	64	34	0	170
32	Романченко Виктория Александровна	72	55	64	5	196
33	Рыбалкин Антон Андреевич	52	100	45	0	197
34	Саленко Сергей Сергеевич	92	84	55	0	231
35	Сисина Дарья Владимировна	72	96	50	0	218
36	Ступченко Анна Александровна	88	72	39	0	199
37	Тараканов Александр Николаевич	72	92	40	0	204
38	Текешев Нурсултан Викторович	64	36	34	0	134
39	Уманец Владимир Сергеевич	80	40	39	0	159
40	Чепурченко Елена Николаевна	80	80	40	0	200
41	Чукавова Ольга Алексеевна	52	88	55	0	195
L T	1 J Raboba Osibi a I Microcobiia	34	00	55	U	173

38.03.01 Экономика

					Инд.	
		Общ.	Pyc.	Мат.	дост.	Сумма
1	Антонова Мария Дмитриевна	80	40	80	0	200
2	Антончик Анастасия Сергеевна	68	80	40	0	188
3	Базовая Алина Алексеевна	88	50	39	0	177
4	Безотосная Юлия Алексеевна	46	48	34	0	128
5	Бирюлина Елена Владимировна	64	96	40	0	200
6	Веремеев Николай Сергеевич	72	76	34	0	182
7	Герасименко Олеся Вячеславовна	60	96	44	5	205
8	Гондусова Татьяна Евгеньевна	64	76	40	0	180
9	Гудкова Ярослава Владимировна	74	48	40	0	162
10	Колесникова Ксения Витальевна	54	64	33	0	151
11	Кривопустова Кристина Ивановна	44	40	34	0	118
12	Кузнецова Елена Борисовна	45	41	34	0	120
13	Линиченко Ольга Александровна	68	96	40	0	204
14	Нос Наталия Анатольевна	52	80	40	0	172
15	Позднякова Инесса Сергеевна	52	59	59	0	170
16	Рафикова Анастасия Сергеевна	76	92	40	0	208
17	Саламахина Анастасия Павловна	64	72	40	0	176
18	Саламахина Дарья Константиновна	60	84	40	0	184
19	Черенкова Анна Ильинична	64	80	34	0	178
20	Чмулева Екатерина Анатольевна	88	84	55	5	232
21	Чмулева Юлия Анатольевна	68	84	40	0	192
22	Шелестякова Юлия Александровна	72	52	40	0	164